



Informacja Prasowa

Zielona Góra, 15.11.2012

## Unikaty – Kontrabas i Biały Fortepian

### Nasze dwa nowe Unikaty

Już są! Po długiej przerwie, ponownie skusiliśmy się wyprodukować zegarki unikatowe bazujące na legendarnych werkach ETA 6498 w wersji Soigné. Nasza ekskluzywna linia zegarków Horologium Grunbergensis wzbogacona zostaje o dwa kolejne egzemplarze.

Zarówno KONTRABAS, jak i BIAŁY FORTEPIAN przeszły metamorfozę. Odeszliśmy od prostej i surowej w wyglądzie lunety, na rzecz wersji bardziej ozdobnej i nadającej lekkości zegarkowi. Nowa luneta podkreślona została ponadto zmienioną koronką. Wersja antyczna jeszcze lepiej komponuje się z 42 milimetrową kopertą z wysokiej jakości stali. Cyferblaty jak zwykle zachwycają dystygowaną matowaną powierzchnią, a Kontrabas dodatkowo osadzonymi niklowanymi indeksami. Szafirowe szkła zamykają przednią, jak i tylną część koperty, umożliwiając podgląd bogato zdobionego mechanizmu z naciągami manualnym. Do modelu Kontrabas dobraliśmy pasek z najwyższej jakości brązowej skóry aligatora. Fortepian otrzymał taki sam pasek w kolorze czarnym. Prosimy przekonać się osobiście, odwiedzając naszą stronę internetową.

Unikat KONTRABAS [http://www.polpora.com/intl/pl/zegarek\\_unikat\\_nr\\_10.php](http://www.polpora.com/intl/pl/zegarek_unikat_nr_10.php)

Unikat BIAŁY FORTEPIAN [http://www.polpora.com/intl/pl/zegarek\\_unikat\\_nr\\_09.php](http://www.polpora.com/intl/pl/zegarek_unikat_nr_09.php)

Zapraszamy do składania rezerwacji drogą mailową! Zegarki są dostępne w cenie detalicznej 5950,- PLN. W razie dodatkowych pytań prosimy o kontakt.

### Książka "Legendarne zegarki. Od Breitlinga do Omegi" Tessa Paul

W wydawnictwie Carta Blanca ukazała się bardzo ciekawa pozycja opisująca prestiżowe zegarki i nakreślająca historię zegarmistrzostwa. We wstępie do polskiego wydania zamieszczono informacje o zielonogórskich zegarkach. Zapraszamy do zapoznania się z tym tytułem.

<http://www.cartablanca.pl/produkty/312/legendarne-zegarki-od-breitlinga--do-omegi>Zdjęcia.

Oryginały w wysokiej rozdzielczości udostępniamy na zapytanie na stronie www przeznaczonej dla mediów.